



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Byg A/S

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 10 03 10 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Byg A/S Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 10 03 10 52
	Stiftet: 16. maj 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan R. Christoffersen Helle E. Christoffersen Philip R. Christoffersen
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Birkebo Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udvikling af edb-ydelser samt hermed beslægtet virksomhed, herunder entrepriseforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet overvejer sine muligheder for at opstarte ny aktivitet alternativt lade sig likvidere, da selskabet har udtjent sit formål.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	182.101	538.466
1 Personaleomkostninger	-26.339	-278.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>180.750</u>	<u>-7.000</u>
Driftsresultat	336.512	253.311
Andre finansielle indtægter	0	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.670</u>
Resultat før skat	336.512	251.818
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	336.512	251.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>336.512</u>	<u>251.818</u>
Disponeret i alt	336.512	251.818



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.250</u>
Andre tilgodehavender	<u>33.031</u>	<u>33.031</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.031</u>	<u>33.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.031</u>	<u>52.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.478.225	4.129.113
Andre tilgodehavender	0	158.643
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.478.225</u>	<u>4.787.756</u>
Likvide beholdninger	<u>4.890</u>	<u>676.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.483.115</u>	<u>5.464.025</u>
Aktiver i alt	<u>5.516.146</u>	<u>5.516.306</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	550.000	550.000
4 Overført resultat	4.614.686	4.278.173
Egenkapital i alt	5.164.686	4.828.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	331.460	668.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.460	688.133
Gældsforpligtelser i alt	351.460	688.133
Passiver i alt	5.516.146	5.516.306
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.458	271.996
Andre omkostninger til social sikring	881	6.159
	<u>26.339</u>	<u>278.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	1.670
	<u>0</u>	<u>1.670</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Aktiekapitalen består af 550 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.278.174	4.026.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>336.512</u>	<u>251.818</u>
	<u>4.614.686</u>	<u>4.278.173</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har lyst virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. i form af skadeløsbrev. Virksomhedspantet er frit for selskabet og omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.	
Goodwill, domænenavne mv.	0 t.kr.	



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birkebo Invest ApS, CVR-nr. 31940028 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


